

Årsredovisning

2022-01-01 - 2022-12-31

CDR Design AB

Org. Nr. 559215-0055

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7
Underskrift	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkning och balansräkning har fastställs på årsstämma 2023-01-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i denna i årsredovisningen stämmer överens med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enl. lag ska underteckna dessa.

Stockholm 21 januari 2023

Namnsteckning: _____



Namnförtydligande: Carl Du Rietz

Förvaltningsberättelse

Styrelse för CDR Design AB, 559215-0055 anger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2019. Företaget bedriver konsultverksamhet inom grafiskdesign och varumärkesutveckling samt därmed förenligverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har minskat under 2022 då företaget inte har varit verksamt under första halva av året. Utbrottet av viruset Covid-19 inte har haft någon väsentligt effekt på företagets resultat .

Flerårsöversikt

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Nettoomsättning	578 975	970 773
Resultat efter finansiella poster	93 776	101 259
Sollditet	70%	70%

Förändring av eget kapital

	Aktie kapital	Balanserad resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000,00		50 000,00
Balanseras i ny räkning		166 297,00	166 297,00
Årets resultat			76 158,00
Belopp vid årets utgång	50 000,00	166 297,00	292 455,00

Resultatdisposition

Till bolagsstämmas förfogande står följande medel:

	2022-01-01 2022-12-31
--	--------------------------

Balanserad resultat	166 297
Årets resultat	76 158
Summa:	<u>242 455</u>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande: 2022-01-01
2022-12-31

Till aktieägare utdelas (50 kronor per aktie)	180 000
I ny räkning balanseras	62 455
Summa:	<u>242 455</u>

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen har övervägt alla övriga kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning och som inte beaktas inom ramen för det ovan anförda. Därvid har ingen omständighet framkommit som gör att den föreslagna utdelningen inte framstår som försvarlig.

Stockholm 2023-01-21

Resultaträkning		2022-01-01	2021-01-01
<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-12-31	2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring mm			
Nettoomsättning		578 974	925 803
Övriga rörelseintäkter			44 970
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm		578 974	970 773
Rörelsekostnader			
Rörelsekostnader		-38 041	-29 762
Övriga externa kostnader		-112 957	-408 481
Personalkostnader	2	-324 931	-633 317
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader:		-475 929	-1 071 560
Rörelseresultat före avskrivningar		103 045	-100 787
Avskrivningar		-9 175	0
Resultat efter avskrivningar		93 870	-100 787
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-94	-472
Summa finansiella poster:		-94	-472
Resultat efter finansiella poster		93 776	-101 259
Bokslutsdispositioner			
Återföring av periodiseringsfonden		0	87 385
Resultat före skatt		93 776	-13 874
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 618	0
Årets resultat		76 158	-13 874

CDR Design AB
Org. Nr 559215-0055

5(7)

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar		45 387	
Summa Anläggningstillgångar		45 387	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	72 188
Övriga fordringar		3 451	56 941
Förutbetalda kostnader upplupna intäkter		7 187	53 095
Summa kortfristiga fordringar		10 638	182 224
Kassa Bank			
Kassa och bank		359 066	268 095
Summa omsättningstillgångar		369 704	450 319
SUMMA TILLGÅNGAR		415 091	450 319

CDR Design AB
Org. Nr 559215-0055

6(7)

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget Kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad resultat		166 297	280 171
Årets resultat		76 158	-13 874
Summa fritt eget kapital		242 455	266 297
Summa eget kapital		292 455	316 297
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		122 636	134 022
Upplupna kostnader och intäkter			0
Summa kortfristiga skulder		122 636	134 022
Summa Eget Kapital och Skulder		415 091	450 319

Noter

Beloppet i kr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-01-01

2022-12-31

Medelantal anställda

1

Stockholm, den 21/01-2023



Underskrifter

Carl Du Rietz
Styrelseledamot